AC/DC модули
ультра-низкопрофильные до 1500 Вт
JETA1500-LP
www.aeps-group.com Rev. 24.02.2022 Стр. 1 из 8
aeps@aeps-group.cz Ver. pin.002.par.003 27.01.2022 Alexander Electric s.r.o.
Преимущества
• Выходная мощность до 1500 Вт, 28 Вт/дюйм3
• Рабочая температура корпуса -50 ... +100 °C

Выходная
мощность
Выходное
напряжение
Выходной
ток на
канал
Типовой
КПД при
70% нагр.
JETA1500-LP-230WS15-W-A5
~100-264 В
(230 В ном.)
или DC эквивалент
900 Вт 15 В 60.00 А 91 %
JETA1500-LP-230WS24-W-A5 1440 Вт 24 В 60.00 А 92 %
JETA1500-LP-230WS27-W-A5 1500 Вт 27 В 55.56 А 92 %
JETA1500-LP-230WS36-W-A5 1500 Вт 36 В 41.67 А 92 %
JETA1500-LP-230WS48-W-A5 1500 Вт 48 В 31.25 А 93 %
JETA1500-LP-230WS60-W-A5 1500 Вт 60 В 25.00 А 93 %
Дополнительная информация для заказа:
1) Возможна поставка по запросу модулей с другим диапазоном входного напряжения, выбранным из
номенклатуры.
2) Модули с нестандартным выходным напряжением могут поставлены по запросу.